ГЛАВА СТАРОПИНИГЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2024 №0 1

дер. Старый Пинигерь

О назначении публичных слушаний по проекту генерального плана
муниципального образования Старопинигерское сельское поселение

Вятскополянского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Старопинигерское
сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, решением
Старопинигерской сельской Думы от 26.04.2018 № 10 «О разработке
генерального плана муниципального образования Старопинигерское
сельское поселение Вятскополянского района Кировской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта генерального
плана муниципального образования Старопинигерское сельское поселение
19.02.2024 в 14.00 в здании администрации Старопинигерского сельского
поселения.

2. Обнародовать данное постановление в установленном законом
порядке.

3. Ответственность за подготовку и проведение публичных слушаний
оставляю за собой.

Глава Старопинигерскоп
сельского поселения М.М.Фалахиева